[image: image4.png]

Совет депутатов

Вистинского сельского поселения
 Кингисеппского муниципальный района
Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2024 года № 7
	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в Вистинском сельском поселении Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 28 марта 2019 года № 10, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Вистинского сельского поселения, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, Совет депутатов Вистинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.
Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Вистинском сельском поселении Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

[image: image1.jpg]

[image: image3.png]

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации - на сайте www.lenoblinform.ru и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» - http://амо-вистино.рф
И.о. главы Вистинского сельского поселения                      А.Н. Харитошин

Приложение

к решению Совета депутатов Вистинского сельского поселения
от 17 апреля 2024 г. № 7
ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального общественного самоуправления
в Вистинском сельском поселении Кингисеппского муниципального района Ленинградской

[image: image2.png]B

2%

N » o
)
TEPPUTOPMA TOC
2 14112
el e
¢ A
s
Aerckuican
w7
w
st
s
.
it
0] .
s m|| B \
=
- 4

2

K [
a

»

» 0 15893 g
S 4
[£

T

10, 7 i
5
50, 0 14238
[«

65 63/2
58 2
o ne Nof18147] D 8
(=
B —
5
. v
o £ 9
5/ e T =]
g & 3 ﬂl
A : - Q
P B2 /I 15919 h
151y \
Es - \
& 't \
toham \
@ \

—

T

) 4
o

u

Описание границ: с востока –ул. Ижорская, с юга – ул. Солнечная, с запада – территория гостиницы ООО «Новатэк»,

                               с севера – ул. Школьная